UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BQL

  Quảng Ngãi, ngày     tháng  11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 18/11/2025, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

(Ban Quản lý) ban hành Giấy mời số 110/GM-BQL về việc kiểm tra tình hình

triển khai thực hiện Dự án Bến cảng tổng hợp - container Hòa Phát Dung Quất;

theo đó, thời gian họp vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/11/2025 (sáng thứ 6), tại

hiện trường dự án Bến cảng tổng hợp - container Hòa Phát Dung Quất (xã Vạn

Tường, tỉnh Quảng Ngãi).

Tuy nhiên vào thời gian này Lãnh đạo Ban có cuộc họp đột xuất do UBND

tỉnh tổ chức. Vì vậy, Ban Quản lý thông báo thay đổi thời gian họp theo Giấy mời

số 110/GM-BQL ngày 18/11/2025 chuyển sang 14 giờ 00 phút, ngày 21/11/2025

(chiều thứ 6), tại hiện trường dự án Bến cảng tổng hợp - container Hòa Phát Dung

Quất (xã Vạn Tường, tỉnh Quảng Ngãi). Các nội dung khác theo Giấy mời số

110/GM-BQL ngày 18/11/2025 của Ban Quản lý không thay đổi.

(Các thành phần dự họp tập trung tại Văn phòng Công ty Cổ phần thép Hòa

Phát Dung Quất rồi di chuyển đến Cảng tổng hợp - container Hòa Phát

Dung Quất).

Ban Quản lý thông báo đến các thành viên dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 110/GM-BQL

ngày 18/11/2025;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TL.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Lệ Hương

		2025-11-19T19:30:51+0700

		2025-11-19T20:23:17+0700

		2025-11-19T20:24:48+0700

		2025-11-19T20:24:48+0700

		2025-11-19T20:24:48+0700